marzo del año 2013, siendo las 16h30, en el domicilio de la compañía, situado en el 
Pasaje Terranova + Oe10-89 y General Eloy Alfaro, San Juan Alto de Cumbayá de la 
ciudad de Quito, se reúnen los siguientes accionistas: El señor JOSE RAFAEL BORJA 
PALLARES por sus propios y personales derechos, propietario de 542.777(quinientos 
cuarenta y dos mil setecientos setenta y siete) acciones con un valor nominal de un 
dólar cada una, que representan el 25% del capital pagado de la compañía; y, El 
señor FRANK NANKERVIS MATEUS por sus propios y personales derechos, 
propietario de  1'628,329 acciones (un millón seiscientos veinte y ocho mil